6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Daguitslag dames C

pos nr
1 W44
2 W51
3 W57
4 W10
© w2
6 W39
7 w41
8 W52
9 w7
10 W56
11 W65
12 W76
13 W37
14 w71
15 W79
16 W58
17 W46

naam

Denise van der Hulst
Tirza Blokland

Luna Immerzeel
Shelley Blaauw

Iris Jansen

Stefanie Koot
Maartje Heine
Miranda van den Akker
Fenne Houtenbos
Sophie van Oosterom
Meerle van den Berg
Eva van Til

Anouk Rodenburg
Rosan van Koppen
Lieke van Ooij

Diede Brandts
Maureen Hagen

17/11/2024 22:16:32

woonplaats

Voorhout
Houten
Nieuwkoop
Velserbroek
Heerhugowaard
Sassenheim
Heemskerk
Nijkerk
Alkmaar
Bodegraven
Schipluiden
Rotterdam
Kudelstaart
Poeldijk

Alphen aan De Rijn

Cothen
Santpoort-Noord

35rnd 14km 00:22:54uur (gem. 39.3sec) 36.7km/h

sponsor
PGM Bakker

rnd grp pnt
35 1 251
32 19
32 18
32 17
32 16
32 15
32 14
32 13
32 12
32 11
32 10
32 9
32 8
32 7
32 6
32 5
32 4
lvanl



6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W76 Eva van Til Rotterdam
2 W65 Meerle van den Berg Schipluiden
3 W52 Miranda van den Akker Nijkerk

17/11/2024 22:16:33 35rnd 14km 00:22:54uur (gem. 39.3sec) 36.7km/h lvanl



6banen 3

6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

Transponderprint dames C

pos

© 00 N O O b WwN PP

N e o
N o o~ wWwN RO

nr

W44
W51
W57
W10

w2
W39
w41
W52
W56

W7
W65
W76
W37
w71
W79
W58
W46

naam

Denise van der Hulst
Tirza Blokland

Luna Immerzeel
Shelley Blaauw

Iris Jansen

Stefanie Koot
Maartje Heine
Miranda van den Akker
Sophie van Oosterom
Fenne Houtenbos
Meerle van den Berg
Eva van Til

Anouk Rodenburg
Rosan van Koppen
Lieke van Ooij

Diede Brandts
Maureen Hagen

17/11/2024 22:16:34

rnd

35
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

35rnd 14km 00:22:54uur (gem. 39.3sec) 36.7km/h

Tijd
22:54.989
21:29.534
21:29.635
21:29.874
21:29.946
21:30.688
21:31.550
21:31.627
21:31.679
21:31.717
21:32.091
21:32.432
21:32.550
21:32.599
21:35.960
21:37.080
21:46.004

Laatste

39.689
34.479
34.559
33.482
33.803
31.204
31.933
31.939
31.989
34.678
32.252
32.707
32.532
33.303
35.360
36.543
42.105

Snelste

33.584
32.028
32.408
31.824
32.177
31.204
31.933
31.939
31.989
32.531
31.981
32.449
32.532
33.009
33.304
32.115
32.069

Groep
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd 3 (17/11/2024)

Tussenklassement

pos
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nr
W51
W57
W10
w44
W76
W39
W56
w41
W73
W65
W52
W33
W37
W72
w2
W67
W79
w7
w48
W74
w71
ws4
w58
W46

Nnaam

Tirza Blokland

Luna Immerzeel
Shelley Blaauw
Denise van der Hulst
Eva van Til

Stefanie Koot
Sophie van Oosterom
Maartje Heine
Amber Koetsier
Meerle van den Berg
Miranda van den Akker
Anouk Konst

Anouk Rodenburg
Lenthe Jansen

Iris Jansen

Marije van der Spek
Lieke van Ooij
Fenne Houtenbos
Claretta Caravita
Nerena van Vuuren
Rosan van Koppen
Femke van Beek
Diede Brandts
Maureen Hagen

17/11/2024 22:16:35

1

18
16
19

20.1

2

18
16
14
24
13
10
11
6

15

3
19
18
17
25.1

15
11
14

16

12

aft pnt
55
50
50
49.1
421
36
36
35
32
29
28
25.1
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